
AQUA SERVIS

Váš dopis zn.:-
Ze dne:-
Naše značka: AQUA/505/2019/Ba
Vyřizuje: Darja Bašková
Telefon: 607 888 220
e-mail: darja. baskova@aquark.cz

Rychnov n. Kn. dne: 16. 5. 2019

Porovnání všech položek výpočtu ceny pro vodné a stočné podle cenových 
předpisů pro vodné a stočné - rok 2018

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 5 Zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu, v platném znění a dle přílohy č. 19 k Vyhlášce č. 428/2001 Sb., 
předkládáme vám ke zveřejnění úplné informace o celkovém vyúčtování všech položek, 
které byly v uplynulém roce vynaloženy na provoz veřejných vodovodů a kanalizací.

V souladu s ustanovením § 36, odst. 8, písm. b) výše citovaného Zákona je povinností 
obecního úřadu tyto údaje bezodkladně zveřejnit na úřední desce, a to nejpozději 
do 2 dnů ode dne předání, na dobu nejméně 30 kalendářních dnů.

V důsledku tlaku ze strany legislativy na neuznávání nákladů na penzijní pojištění 
zaměstnanců jako oprávněný náklad do kalkulace jsme se rozhodli tyto náklady 
z kalkulace vyjmout. Tím byl dosažen vyšší zisk z vodného a stočného, nikoliv však 
celkový zisk společnosti, protože tyto náklady byly zaplaceny ze zisku z ostatních 
činností. (Jednalo se pouze o účetní operaci.)

S pozdravem

^AQUASERVZS
AQUA SERVIS, a.s. 

Stemberkova 1094
(3) 516 61 Rychnov nad Kněžnou

loAoů
Ing. Petra Stašková 
obchodně ekonomická ředitelka
AQUA SERVIS, a.s.

Přílohy:
Porovnání všech položek výpočtu ceny vodného a stočného podle cenových předpisů pro 
vodné a stočné za kalendářní rok 2018

Počet příloh :1
Spisový znak: 3.3.1
Skartační lhůta: S10

AQUA SERVIS, a.s.
Štemberkova 1094
516 01 Rychnov nad Kněžnou

[T] +420 494 539 111
[F] +420 494 539 109
[ E ] sekreta rlat@aquark.cz

1Č: 609 14 076 
DIČ: CZ60914076 
www.aquark.cz

Bankovní spojení:
KB, a.s. Rychnov nad Kněžnou 
číslo účtu: 1609571 / 0100 Naše voda. Nás život.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králově ■ oddíl B - vložka 1114. Firm 67/94. 
Plátce DPH u FÚ Rychnov nad Kněžnou, čj. 3311/94.


